
Vatten som renas i stunden – utan tank: I stället 
för att förvara vatten i en skrymmande tank som också 
behöver underhållas, renar Callidus Zero 2.0 vattnet precis 
när du vrider på kranen. Det gör att du alltid får rent och 
friskt vatten.  

Imponerande kapacitet: Du behöver aldrig vänta på 
vattnet. Systemet levererar 2-3 liter per minut beroende 
på temperatur, vilket gör det till ett av de kraftfullaste i sin 
storleksklass.  

Kompakt och smidig design: Med en bredd på endast 
15 cm tar den nästan ingen plats. Den kan stå framme tack 
vare sin snygga svarta design, men får också på ett enkelt 
sätt, plats i trånga köksskåp.  

Miljövänlig och effektiv: Systemet är mycket effektivt 
och tillvaratar över 70% av vattnet. Det innebär minimalt 
med spill jämfört med andra och äldre typer av vattenfilter.

Filterbyte på ett ögonblick: Du behöver inga verk
tyg för att byta filter. Med ett enkelt handgrepp (vrid och 
lås) byter du filter på under 30 sekunder. Systemet säger 
dessutom till själv när det är dags för underhåll.  

Inbyggd vattensäkring: För din trygghet finns ett 
inbyggt skydd som känner av om det skulle uppstå ett 
läckage. Systemet stänger då av vattnet automatiskt för att 
skydda ditt kök mot vattenskador.  

Stabilt tryck: En inbyggd boosterpump ser till att du  
alltid har ett jämnt och bra 
flöde i kranen. 

Varför välja Callidus Zero 2.0? Trygghet och enkelt underhåll

Callidus Zero 2.0 
Rent och gott vatten direkt ur kranen 

Den senaste 
tekniken inom  
vattenrening är här
Callidus Zero 2.0 är ett extremt 
kompakt system som ger dig rent 
vatten direkt i glaset, med en  
modern design som passar i alla 
hem. Används vid höga halter av 
fluorid, salter, tungmetaller.



Detta ingår:
Systemet levereras komplett med en stilren kran och alla delar som behövs för en smidig installation. 

INFORMATION DETALJER

Kapacitet Ca 2,9 liter i minuten (vid 15 °C) 

Mått (BxDxH) 150 mm x 436 mm x 334 mm 

Vikt 8,7 kg 

Filtertyp Utbytbara filterpatroner och membran. (103914, 103915)

Säkerhetsfunktioner Automatisk vattenfelsbrytare och vattenavstängning 

Certifieringar CE-märkt, godkänd enligt internationella kvalitetskrav 

Effekt 120 W. +4

Spänning 110 V / 220 V. +4

Frekvens 50–60 Hz

Kontakt Vanlig stickkontakt

Stilren och kompakt design = lättplacerad

Vattenfelsbrytare och automatisk avstängning

Direktflöde utan tryckkärl

Boosterpump som ger ett snabbare vattenflöde

Komplett lagerhållning av reservdelar

Effektiv vattenrening = lite vatten till spillo

Enkelt att byta membran och förfilter

Hög kapacitet (2-3 lpm beroende på temperatur)

Medföljande högkvalitetskran

Teknisk specifikation

031-99 77 00  info@callidus.se​


